Kazimierzu Bobrowskim,
Zecerze Sztuki Typograficznej, składa najczulsze po
dziękowanie, Kolegom, Przyjaciołom i Znajomym, któ
rzy raczyli oddać ostatnią posługę zmarłemu, w dniu
19 b. m., z Kościoła XX. Franciszkanów na cmentarz
Powązkowski. — Anna Bobrowska.

Naczelnik Kancellarji Banku Polskiego, podaje do
powszechnej wiadomości, że stosownie do art: 256,
Instrukcji z d. 9 (21) Lipca 1840 r., czynności Banku
Polskiego przez cały Wielki Tydzień zamknięte zosta
ną, oprócz wymiany biletów bankowych, która w dniach
i godzinach zwykłych, uskutecznianą będzie.

Bawi obecnie w Paryżu Xiążę Sasko-Koburgski,
którego Cesarz Napoleon odwiedził.

iechocinku,“ napisaną podług
wzoru niżej zamieszczonego, bez przekreśleń i skrobać, przy
której dołączony być winien kwit Kąssy B anku n a złożone
yadjum.

D eklaracje takow e przyjm owane będą do dnia licytacji,
to je s t do dnia 3 (15) Kwietnia r. b., do godziny 12ej z po
łudnia.

Warszawa dnia 4 (16 ) Marca 1863 roku.
Y ice-Prezes, Rzeczyw isty R adca Stanu, S. Szemiotli.

Za Naczelnika Kancellarji, Kupiszeński.
I r z i i r do d e k la r a c j i .

W skutek ogłoszenia Banku, z dnia 4 (16) M arca 1863 r.

DOBRA ZIEMSKIE Wąsewo, w Okręgu Ostro
łęckim, Gubernji Płockiej położone, od miasta Warszawy
mil 14, od miastaOstrowi mil 3 '/2, od miasta Różana, czyli
od szosy Warszawsko-Petersburgskiej mil 2 odległe, mające
powierzchni morgów 1,990, prętów kwadratowych 12, czyli
włók 66, morgów 10 , prętów kw: 12, sprzedane będą w dro
dze działów między Sukcessorami Józefa Komierowskiego,
w dniu 8 (20) Kwietnia 1863 r , o godzinie 5ej po południu,
przed W. Brzezińskim, Sędzią Trybunału Cyw: w Warszawie.
Vadium do licytacji wynosi Rs. 3,000. Licytacja zacznie się
od summy Rs. 55,111 Kop. 5, czyli Złp. 367,412 Gr. 10.